Директору Союза

психотерапевтов и психологов

«Центр Современных Психотехнологий»
Маркову Антону Владимировичу

От   _________________________________
Паспорт _____________________________
_____________________________________
_____________________________________

Зарегистрирован по адресу: _____________________________________
_____________________________________

Адрес для корреспонденции: _____________________________________
_____________________________________

Контактный телефон __________________
Адрес электронной почты: _____________

Согласие на обработку и публикацию
 персональных данных

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку и публикацию следующих персональных данных, сведений, информации и документов:

Ф.И.О., дата рождения, место рождения, место проживания, адрес для направления корреспонденции, контактный телефон, адрес электронной почты, документ, удостоверяющий личность (паспорт), документы о наличии профессионального образования и о повышении квалификации, справки об отсутствии судимости за совершение умышленного преступления, договоры страхования ответственности и иных документов, связанных с осуществлением мной профессиональной деятельности в качестве члена Союза.
__________________                                                           ______________________________

         дата
       личная подпись заявителя